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Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik,
i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, pér
Prokurim Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe nenit 70.18 t& Rregullores Nr. 001/2022 Pér Prokurim
Publik , n& bashképunim, dhe propozim t& Pérgjegjésit t& Njésisé Kérkuese dhe ZKA, merr kété:

VENDIM

Pér

Emérimin e Menaxherit té Kontratés dhe Mbikéqyrésit té Drejtpérdrejt té
Menaxherit té Kontratés

Caktohet Menaxheri i Kontratés dhe Mbikéqyrési i Drejtpérdrejt i Menaxherit té€ Kontratés,
pér pérmbushjen né ményré té rregullt té kontratés qé pér 1éndé ka: Furnizim me sistem pér
purifikimin e ujit né& laboratorin e QKMF-sé me operator; Swissmed Sh.P.K dhe me numér
té biznesit; 810819287.

Me numér t& prokurimit: 634-26-689-1-4-7 dhe me numér té kontratds 03-2026, plani pér
implementimin e kontratés éshté 5 dité.

Vlera e kontratés éshté 970.00euro.

1. pHAr 7H71P " Menaxheri kontratés (Udhéhegés i ekipit ) caktohet:
Zyrtar né kuadér t& Drejtorisé

SeLviE  ferx$wi—Menaxher i kontratés caktohet:
Zyrtar né kuadér té Drejtorisé

LOREMC MAREY Menaxheri kontratés caktohet:
Zyrtar né kuadér té Drejtorisé

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit té¢ kontratés caktohet:
II. Agron Bacaj, Drejtor pér Drejtoriné e Shendetésisé.



1. Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
obligohen gé t& bé&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né pajtim
me Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér
Pérdorim t€ Modulit pér Menaxhimin té Kontratés si dhe rregullave tjera té cilat kané té b&jné
me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit te kontratés dhe emérimit te Menaxherit te
kontratés (MK) te gjitha pérgjegjésité pérvec kompetencés pér t& ndryshuar apo ndérpreré
Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek Menaxheri i Kontratés.

2. Pérgjegjésité e Menaxherit té Projektit/Kontratés:
Menaxheri i kontratés do té:

a. menaxhoj obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues té specifikuara né kontraté;

b. sigurojé se Operatori ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara né kontraté dhe

c. bégj vlerésimin e pérformancés sé kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tjj.

Funksionet e Menaxherit té Projektit/kontratés jané:

a. Né pajtim me Kapitullin V te Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit té
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés duhet té kycet né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet té filloi me fazat e menaxhimit t&¢ Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim té kontratés. Si fazé e paré Menaxheri i kontratés
brenda afatit duhet té krijoj Planin pér Menaxhim té kontratés duke pérdorur funksionin
"Fillimi / mobilizimi i kontratés”;

b. Menaxheri i kontratés, duhet te lexoj kushtet e kontratés dhe te pérgatis Planin e Menaxhimit
te kontratés (PMK), i cili duhet te bie dakord me Operatorin Ekonomik;

c. Té dorézoj Planin e aprovuar te Menaxhimit te Kontratés, kérkesén (fletéporosing) dhe
Zotimin e mjeteve ne Zyre te prokurimit, ne ményre ge zyra e prokurimit te nxjerr urdhér
blerjen;

d. Pas pranimit te urdhér-blerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri i kontratés duhet t& vendos
té dhénat né platformén elektronike, t€ ngarkoj né platformén elektronike urdhér-blerjen dhe
té pérgjell te njéjtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numérimi i afatit kohor
pér liferim;

e. Té sigurojé 'qé Operatori ekonomik i pérmbush té gjitha obligimet e pérformancés apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

f. Té sigurojé qé Operatori ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

g. Té sigurojé qé Autoriteti Kontraktues i pérmbush té gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

h. Té sigurojé se ka kontroll adekuat té kostove, cilésisé, dhe kohés aty ku éshté e pérshtatshme;



i. Té sigurojé qé té gjitha obligimet jané kompletuar para mbylljes sé dosjes sé kontratés;

j- Té sigurojé qé t& gjitha regjistrat e menaxhimit t& kontratés té pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen né modulin pér menaxhim t& kontratés né sistem t& prokurimit elektronik;

k. T& nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

L I3 sigurojé- detaje t& plota té¢ njé ndryshimi té kérkuar té kontratés Departamentit t&
Prokurimit dhe ta merr miratimin;

m. Té menaxhojé dorézimet e procedurave té pranimit t&¢ punéve, mallrave dhe shérbimeve

n. Te jep detaje té plota pér ndonjé ndérprerjeje té propozuar té kontratés Departamentit t&
Prokurimi dhe

o. T'i dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontraté si¢ kérkohet nga
Departamenti i Prokurimit ose nga ZKA.

3. Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t&é menaxherit té kontratés
Mbikéqyrési drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés éshté pérgjegjés pér:
a) Monitorimin e drejtpérdrejté t&é menaxherit t&€ kontratés, dhe

b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vlerésimit t&€ pérformancés sé kontraktuesit -
vlerésime té propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjen e tij.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Zyrtari Kryesor Administrativ .

Vendimi i dérgohet:

e  Zyrés Prokurimit;

o Menaxherit té kontratés;

o Mbikéqyrésit té drejtpérdrejt té menaxherit té kontratés;
o Njésise sé¢ Kérkesés;

o Arkivit t¢ Komunés.
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KONTRATE NR. 03-2026

Numri i kontratés 1:634-26-689-1-4-7
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

SWISSMED SH.P.K.me numer te biznesit 810819287 , (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar
te lidhin nj& kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

~ Furnizim me sistem pér purifikimin e ujit né& laboratorin e QKMF-séme numér identifikues 634-26-689-1-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lé&nda e kontratés do t& jeté furnizim nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:

Nr. Grupi

1 Furnizim me sistem pér purifikimin e ujit né laboratorin e QKMF-sé&

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 5 dité nga koha e léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dor&zimit t& furnizimit do t& jeté Kline.

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.
Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé s& voni atéheré kur e kérkon
pranimin e pérkohshém té furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t€ ket€ si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t€ Bashkésis¢ Evropiane
(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t€ cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé.

1 fu lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



Neni4 Cmimi

Furnizim me sistem pér purifikimin e ujit né laboratorin e QKMF-sé&
Crmimi Norma Gmimi
mimi pér Totali ; T Shénim
s o .| Njésia ’ Totali | Titulli .
Nr. | Titulli pér e njési Sasia | LIS Totali | (me operatori
njési ;‘;!SH (me matése TVSh) TVSh | prodhues . S—
TVSh)
Furnizim
me sistem
o Water y
1 | Purfkitin | 822,03 | 18.00 | 970.00 | 1.00 | Cope | 822.03 | 970.00 | 147.97 | purification g‘ﬁ";skmec'
laboratorin system WS
e QKMF-
sé

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jeté i preré dhe t&€ mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t€ Vecanta t€ kontratés.
Neni5 Rendii pérparésisé i dokumenteve t& kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet n€ vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Vecanta t&€ Kontratés;
(¢) Kushtet e Pérgjithshme t€ Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme g& e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t&€ lexohen sipas rendit t&
pérparésisé né t& cilin jan& dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q& kané t€ b&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér dubet t€ cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t€ pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikat€s me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. N& t€ gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t€ siguruar pranimin e

komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérvec nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do t€ jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t&€ mbahet apo vonohet pa arsye.



6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shq1pe3 né tri origjinale, dy prej té cilave jang
pér Autoritetin Kontraktues dhe nj€ origjinale per Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: LABINOT MORINA
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
Nénshkrimi: Mg C '7,/1-./
Data:
/ /3 o % 6s /L{’
Vula:

Pér Furnizuesin SWISSMED SH.P.K

Emri: ‘ i,z/('o/“ﬁym (sz/ﬁ'

Pozita: :a !Y’»fzé,- r /C’fe’g_{,{ 77/
Nénshkrimi: 0//("‘27 u)/f"?

Data: /5/0 3/ 2‘2’)%

Vula:

3 Gjuha do t& jeté gjuba e shfrytézuar nga tenderuesit né kéte tender.



Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera -
- . Ministry of Finance, Labour and Transfers :
Administrata Tatimore e Kosovés - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kosovo

Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo ;
Qeveria - Vlada - Government ' ‘

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

Administrata Tatimore e Kosovés verifikon se personi i identifikuar mé poshté:
Tax Administration of Kosovo certifies that the person identified below: "Il “II\ “ “I““I“m,"“m‘mm““lm
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciono lice: 1001324509

Emri i personit:

Name of Person: SWISSMED SH.P.K.

Ime lice:

Numri Identifikues Personal:

Personal Identification Number:

Identifikacioni Liéni Broj:

Numri Fiskal:

Fiscal Number: 810819287

Fiskalni Broj:

Komuna: i

Municipality: PRISHTINE

Opétina:

Data:

Date: 27.02.2026

Datum:

Arsyeja e léshimit: Aplikim pér Tender

Reasoning:

Razlog izdavanja:

ka kété gjendje tatimore né ATK:
has the following tax position with the TAK:
ima sledeéu poresko stanje u PAK:

Personi &shté i regjistruar né ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tatimore té pashlyera apo obligime tjera
tatimore.

ATK vérteton se informatat e dhéna jané t& sakta dhe t& plota me datén e kétij vértetimi tatimor, mirépo, ky vértetim nuk
pérjashton obligimet tatimore q& mund t€ lindin né t& ardhmen.

ATK certifies that this information is correct and complete as of the date of this verification, but this verification does not
exclude future tax obligations.

PAK overava da su date informacije tatne i potpune sa datumom ove potvrde, ali ova podvrda ne isklu¢uje poreska obaveza
koja mogu nastati u budoénosti.

Vértetimi vlen 90 dité nga data e léshimit
The verification is valid for 90 days from the day it is issued
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata

Verifikimin e kétij vértetimi tatimor, mund ta béni né linkun - W
Verification of this tax verification, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, moZete uveravati i linku:



REPUBLIKA EKOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVC

GJYKATA KOMERCIALE
PRIVREDNI SUD - COMMERCIAL COURT

Nr.ser. 4.GJ.771 /2026
Ser.br.
Ser.no.

GJYKATA KOMERCIALE E KOSOVES, né kuptim té nenit .43, paragrafi 3 dhe 6 t& Rregullores
Nr.17/2024 pér Organizimin dhe Veprimtariné e Brendshme t& Gjykatave t& Republikés s&
Kosovés, t& datés 05.12.2024, duke vepruar sipas kérkesés sé palés, Iéshon kété:

Ty T T
Numri unik identifikues: _|:810819287
Emri i personit juridik: SWISSMED - SH.P.K.. |

Emrat e méparshém (nése ka):

—

Emzri tregtar:

Lloji i personit juridik:

=it

S SHBK L

Selia e personit juridik:

NEé regjistrat e Gjykatés Komerciale t& :Kosovés, péi"sl_id__'
NUK KA evidencé se &shté iniciuar/hapur procedura e falim

jo Certifikaté do t& pérdoret pér:Tender

Prishting - = -

qériné tregtare my t& dhénat si mé lart,
o .I».:...-t‘ Sl - -

{&nshkruesi/Potpisnik/Signatory

Jata/Datum/Date

27/ 102]2026

ieferenti/ Referent/ Clerk

=mri i pérdoruesit) (5rim Ade 7
/8" YT

7 < !’.r_ / )y
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry

AGJENCH E REGSTRET TE ETESEVE KE KOIOVE
KOSOVSKAACDICLAZA RECSTRACKS EEA
KSSCUA SUSNESS RECTTRATICN AEENCY

810819287

Nurmri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique ldehﬁﬁcation Number

Ll e g L b b

SWISSMED SH.P.K.

Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business

/1]

Emri't"re‘gl-tar / Trgovatko ime / Commercial name

| b-H U s e e e b vubdloudd

Lloji biznesit: Shoqéri me pérgjegijési té kufizuara
Paoslovni tip: Drugtva sa ogranicenom odgovorno3éu
Business type: Limited Liabilities Companies

Adresa: _—

A Prishtiné

Address:

Data e regjistrimit:

Datum registracije: 17/08/2012

Date of registration:

d
1'Il'||'|l'|i'II"II'II'II'tﬂrII"lI'II'IﬂﬂﬂI'IﬂﬂI1I'lﬂﬂl'll'!I'II'lﬂﬂI'II'H'IﬂﬂﬂI'lﬂFII'II'IHl'lﬂI'II'IﬂI']ﬂl'lﬂl'lﬂﬂI'II'II'lI'II'IﬂI'Il'lﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂl’lﬂﬂﬂﬂﬂﬂuﬂ_ﬂﬂuﬂ%
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11/03/2019 e /‘/Mm =

Data / Date / Datum , £ : : ‘Nénshkrimi / Signature / Potpis
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"

C
n
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Nr. ser. / Ser. br. /Ser. No.: 10006380
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BMB TECHNOLOGY
2016 CATALOG

Reverse Osmosis

Water Filtration

Filters, Spaxre Parts, Accessories
Made in Europe

TECHNOLOGY

i



We build machines that enables users to produce the healthiest water possible,
making the world a better place one system at a time...



About Us

BMB Technology is a major manufacturer of water purification systems to
the worldwide water filtration industry, where we have been advancing

water filtration technologies for more than 10 years. With the ongoing and
growing demand for high quality drinking water, coupled with the TECHNOLOGY
deteriorating conditions of the global water supply, water purification manufacturers are challenged
to mass produce highly sophisticated devices. To keep pace and meet challenging production
requirements, BMB Technology invests heavily in the manufacturing of highly versatile and reliable

water purification equipment at a fair cost.

BMB’s recent graduation from a regional manufacturer in Europe to a global supplier has helped
to create a broad portfolio of complementary product capabilities that includes BMB's leadership
in design, engineering, reverse osmosis, filtration and digital control. The company is well
positioned to lead the global water filtration industry through the next critical technology

transitions, including selective filtration and nano filtration.

With corporate headquarters located in beautiful Izmir, Turkey, BMB maintains a 5000 m?

manufacturing facility to meet the complex and changing needs of its global customer base.

www.bmbtechnology.com




Traditional Systems / High Capacity Series

Stock Code

1520067101
1520067102
1520068101
1520068102

Properties
Pre Filtration
Pre Filters
Membrane
Post Filter
Connections
Tubing
Bracket
Diverter Valve
Metal Ball Valve
Electricity
Booster Pump
Power Supply
Tank Full
Manometer
Where Used
Certifications

Filters / Function
Pleated 5 uM

CTO Block Carbon
Spun1uM

300 GPD Membrane

Coconut Shell Carbon

Liter / Hour

"Digital Controller
Booster Pump
Auto Flush

LT
bt 0%

o

Ve

Stock Description

'Description

2.5"x 10" Standard

HQ-10-300 = 10" 300 GPD HIGH CAPACITY RO SYSTEM
HQ-10D-300 = 10" 300 GPD DIGI HIGH CAPACITY RO SYSTEM
HQ-10-600 = 10" 600 GPD HIGH CAPACITY RO SYSTEM
HQ-10D-600 : 10" 600 GPD DIGI HIGH CAPACITY RO SYSTEM

1. Pleated 5 uM / 2. CTO Block Carbon / 3. Spun 1 uM
3012 Type TFC 300 GPD 97% AVG. Rejection
NSF Certified Coconut Shell Carbon (K33)

Quick Connect

1/4" NFS Certified

3x Standing Steel Bracket
3/8" NPT Chrome

1/4" Quick Connect
220VAC/50Hz

24V /70PSI
220VAC/24V /3.7 A/Euro Plug
First Solenoid Valve

2"x 15 Bar Full Scale
Commercial

TSE, CE, 1SO, HYB, SSHYB

' HQ-10300  HQ-10D-300
v L'
W L d
4 4
1qty. 1qty.

';, -
20 30

v

120 LPH 120LPH
"

&

=

HQ-10D-200

HQ-10-600
U
"

o

2qty.

&

50

160 LPH

HQ-10D-600

'HQ-10D-600

HQ-10D-600



Prokurimi: 634-26-689-1-4-7

Nr i brendshém:
Tituli: Furnizim me sistem pér purifikimin e ujit né laboratorin e QKMF-sé
1 Furnizim me sistem pér purifikimin e ujit né laboratorin

e QKMPF-sé

Kodi i tenderit: Swiss_0126
Data: 24.02.2026

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument
1. Te dhenat e biznesit_Certifikata + informatat_1.pdf
2. BMB-Technology-Catalog-.pdf

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emeértimi i grupit Dokumenti
1. Furnizim me sistem pér Furnizim me sistem pér purifikimin e ujit né laboratorin e
purifikimin e ujit né QKMF-sé.xls

laboratorin e QKMF-sé

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, ABEDIN REXHA, -, KLINE,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 634-26-689-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: SWISSMED SH.P.K., Rr. Tirana Nr.42, 10000, Prishtine, Kosové
E-mail: ardi.behluli@swissmed-ks.com

Personi kontaktues: Ardi Behluli

Telefoni: +383 49891333

Faxi:

Numri fiskal: 810819287

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa 1. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 634-26-689-1-4-7
Titulli i kontratés: Furnizim me sistem pér purifikimin e ujit né laboratorin e QKMIF-sé

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t€ poshté
nénshkruarit, deklarojmé gé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té paragitura,
pa rezervé apo kufizim: :

1 Furnizim me sistem pér purifikimin e ujit né laboratorin e QKMF-sé

3. Cmimi total i tenderit éshté:
970.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmeé njé siguri t&€ ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé g€ nuk jemi duke
tenderuar pér & nj&jtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t€ detyruar me ligj pér realizim t€ kontrates; se
partneri kryesor &shté i autorizuar t& obligojé dhe t€ marré udhézime pér secilin anétar dhe né emer té
secilit anétar gé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, Eshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t€ obliguar t€ mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t€ kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé gé té
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota t& cilat jepen me qgllim né kété konkurrim, mund t€ kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar t& vazhdojé me keté ftesé dhe g€ e
rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t€ shkaktojé detyrime ndaj
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nesh nése e bén kEte.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numuri fiskal - Pérshkrimi 1

e nénkontraktorit | nénkontraktoré pjesés sé
kontratés & do t&
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérgindja e
kontratés gé do
€
nénkontraktohet
(%)
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